Presidente

ri

TADO DO CEARÁ ' 4
MU ICíPIO DE CASCAVEL

CO ISSÃO DE PREGÃO
II

ERRATA EDITAL CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.° 004/2022—CP
ri

O Presidente da Comissão Permanent4 de Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE,
nomeada pela Portaria n° 614/2021 1  de 01 de outubro de 2021, RETIFICA o edital da
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 004/022-CP "CORRIGINDO" a data e hora da Sessão Pública,
transcorrendo conforme segue:

OBJETO:

----61a6 -Sécre . "a da Edticação
INTERESSADO:

MODALIDADE: 	Conco. ência Pública , 	.„  	_._ , __...  	...,..„ _...
CRITERIO., , ,..„„DE Menor Preço„Global 	.. .

:J.11:1:GÀMENT-0- . 	i
TIPO DE EXECUÇÃO: Execu .: o Indireta.

LIME    	,,,,IPR„,:gmPrç gla.T.9r,PT9c9„Vpgarici-.,:: ,w

DATA E HORA DE As 08:0 horas do dia 06 de setembro de 2022.
ABERTURA:

YJBLICA": 	 na--se

ri
ri

O presidente da Comissão Permanent! de Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel, designada
nir  pela Portaria N° 614 do dia 01 de o tubro de 2022, torna público para conhecimento de todos os

interessados que no DIA 06 DE S EMBRO DE 2022 AS 081130MIN, na sede da Comissão
Permanente de Licitação no Centr9 Administrativo da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE,
localizada à Av. Chanceler Edson Q&iroz, n° 2650, Rio Novo, Cascavel — Ceará, CEP 62.850-000,
em sessão pública, dará início ag::ã procedimentos de recebimento e abertura dos envelopes
concernentes aos Documentos de Fapilitação e às Propostas de Preços, da licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nti 00412022-CP, identificado abaixo, mediante as condições
estabelecidas no presente Edital, tudo  de acordo com a Lei n.° 8.666/93, de 21.06.93, alterada pela
Lei n.° 8.883/94 de 08.06.94 e legisl ão complementar em vigor

Canáel - CE, 29 de agosto de 2022.

i

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: ww4.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao cascavel,ce.gov.br

CNPJ n°17.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2

rj
CONTRiATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE 01 CRECHE TIPO 1
PADRÃO FNDE NA LOCALIDADE DE CAPONGA,
JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO
MUNI R IPIO DE CASCAVEL/CE.

,54.

,Co1 issão..d4,1citação,do:.Municipicede, Cascavel, sito
Bairro RiO

ve -,'Estatip dg:
Casca

PREAMBULO